Ad 19. Respondit ita se existimare futurum aptum et idoneum ad huiusmo
di promotionem quae eri t futura in honorem et gloriam Dei et utilitatem diete 
Ecclesie. 

Iuxta Interrogatoria concernentia statum Ecclesiae Luceoriensis 

Interrogatus 
Ad primum Interrogatorium Respondit Voliniae sitam esse Civitatem Lu

ceoriensem, quae est subiecta dominio sacrae Regiae Maiestatis in temporalibus, 
alia vero nescire. 

Ad 2.dum Respondit se scire adesse Ecclesiam Cathedralem, cuius vero qua-
litatis ignorare. 

Ad 3. Respondit nescire. 
Ad 4. Respondit ut ad proximum. 
Ad 5. Respondit existimare adesse sed nescire quas. 
Ad 6. Respondit in dieta Civitate vigere fidem Catholicam et in ea esse 

multos Catholicos et schismaticos. 
Ad 7. Respondit vastam esse Diocesim usque ad Tartariam sed quot et 

quae oppida complectatur nescire. 
Ad 8. Respondit in omnibus nescire. 
Ad 9., X. et XI. Respondit nescire. 
Ad XII. Respondit nescire sed intellexisse esse domum capacem pro habi

tatione Episcopi. 
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Ad XIII. Respondit scire redditus Ecclesiae consistere in frumentis, gra
nis, et similibus [451r] esse tamen varios proventus, aliquandoque illos 
ascendere ad quindecim mi li a, et aliquando ad decem et octo milia florenorum 
iuxta pretium frumentorum, sed aliquando variare propter incursiones Tartaro
rum et transitus militum. 

Ad 14. et ultimum Respondit dictum Episcopatum vacare per promotio
nem moderni Episcopi ad Episcopatum Vladislaviensem a quinque vel sex 
mensibus incirca. 

Ita deposui pro veritate Ego Iacobus Zadzik Secretarius Regni maior. 

[Tertius Testis] 
Eadem Die 25. 7bris [Septembris] 1623a. 

Coram eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuncio Apostolico ubi supra se
dente Meque Notario Actuario etc. Comparuit personal iter Perill.ris Dominus 
Petrus Zerowsky Pincerna Curiae Regni Regie Maiestatis Poloniae testis ex 
officio vocatus aetatis suae annorum quadraginta duorum incirca ut asseruit, 
qui prestito per eum in mani bus dicti III. mi et Rev.mi Domini Nuntii iuramento 
tactis scripturis sacrosanctis ad sancta Dei Evangelia de veritate dicenda in 
presenti suo examine ab eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio Apostolico 
examinatus super Interrogatorijs predictis concernenti bus vitam, mores, quali
tates etc. dicti Perill.ris et Rev.mi Domini Stanislai Lublinsky Abbatis Tinecensis 
deposuit ut infra videlicet. 

Ad primum Respondit: cognosco ante triginta anno[s] circiter in studio 
Calissiensi et etiam ante viginti annos in aula sacre Regiae Maiestatis.